
SMLoUVA o DlLo ě.Dl7 - 18
Uzavřená mezi smluvními stranami podle občanského zákoníku ČR v platném znění

1. Smluvní strany

1 .1 Objednatel:

1.2 Zhotovitel:

číslo účtu:
zastoupený:

lč:
DlČ:

Domov pro seniory lris, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace,
Rybářská 1223113, PSČ 7o9 00
lČ: 70 63 18 24
DlČ: neníplátcem DPH
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Ostrava,

Ladislav Kalvar, Malování, lakování, tapetování a sklenářské práce,
U zahrádek 12,Hať,PS4747 16

14129761lo100
ředitelem RNDr. Oldřichem Šeremkem

65 15 03 33
není plátcem DPH

1 73088856 / 0300
Ladislavem kalvarem

bankovní spojení. ČSOB Ostrava,
číslo účtu:
zastoupený

2. Předmět smlouvy a cena díla
2,1 Předmětem smlouvy je výmalba pokojů klientů jednotlivých oddělení staré části A a B v rozsahu přibližně

2 900 m2. Místem plněníje Domov pro seniory lRlS, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organžace
2.2 Cena je dle nabídky členěna na cenu za m2 : 2x bílá Primalex plus 30 Kč, 2x bareúná 48 Kč,

Škrábání 22 Kč a sádrování 12 Kč. Výsledná cena je závislá dle skutečného rozsahu.

3. Doba plnění, platební podmínky, fakturace
3.,l Termín zahájení pracíje 9, 5. 2018 a práce budou dokončeny nejpozději 30, 9. 2018.

3.2 Podkladem pro Úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu.
Zhotovitel je oprávněn provádět dílčí fakturaci.

3.3 Po dokonČení díla provede zhotovitel konečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány veškeré dílčí platby a
vYstaví koneČnou fakturu, která bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných finančních a daňových
PředPisŮ. LhŮta splatnostifaktur je 14 dnů od jejich doručeníobjednateli. Doručení provede zhotovitel osobně.

4. Provádění díla, odpovědnost za vady, sankční ujednání
4,1 Smluvní strany se dohodly na postupné výmalbě, kdy každý týden bude provedenjeden pokoj každého

oddělenÍ, tedy čtyři pokoje týdně. V případě jednolůžkových pokojů by se jednalo o pět pokojů týdně. Smluvní
strany se dohodly, že zhotovitel přizpůsobí malování pokládce krytiny.

4.2 Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době.

4.3 Zhotovitel poskytuje na provedené malby záruku v délce 24 měsíců. Záruka se vztahuje na opadnutí malby
či na její popraskání.

4.4 Zholovitel jepovinenzaplatitobjednateli smluvní pokutuvevýši 0,1 o/ozcenydíla zakaždý izapočatýden
prodlení s předáním díla.

4.5 Nebude-li faktura uhrazena ve lhŮtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Závěrečná ujednání

5.1 Změnit nebo doplnit tuto sm|ouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných, číslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotovena ve dvou
stejnopisech, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Ostrava, 7. 5. 2018

Zhotovitel 
\J1\"íil---. objedptelk


